檔 號：

保存年限：

台灣生理與神經回饋學會  函

受文者：全國各級醫療院所、學校

發文日期：111 年 08月 23日

發文字號：台生神回饋字第 1110609053號

速別：普通件
裝

附件：

立案字號：台內團字第 1081107028號
地址：高雄市三民區十全一路 100號
高雄醫學大學心理學系 CS820
聯絡人：秘書處張儷馨
電話：(07) 3215422轉 837

電子郵件：twbfnfb@gmail.com

主旨：本會謹訂於 111年 09月 17日，假線上舉辦「2022國外講師工作坊- The

Promise of Heart Rate Variability and Respiratory  Training: Advances in Knowledge,

Technique, and Applications」，敬邀貴院/校精神科醫師、心理師、醫療與心理相

關人員踴躍報名參加。

說明：

一、工作坊名稱：2022國外講師工作坊- The Promise of Heart Rate Variability and

Respiratory  Training: Advances in Knowledge, Technique, and Applications

二、舉辦時間：111年 09月 17日

三、舉辦地點：線上課程

四、報名方式及詳情請上學會網頁查詢（https://tabn.org）報名費用：請參考學會

        網站資訊。

五、本課程為本學會「生理回饋與治療專業人員認證」的「階段四、生理回饋之
臨床應用」課程 2小時。

六、敬請    惠允假期，不勝感荷。

 線

 正本：全國各級醫療院所

 副本：台灣生理與神經回饋學會 秘書處